Xadcgucos Haumnb PuHatoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

OT14eT Ne
398.04.10.21

OT14yeT Ne
399.03.10.21

OT14eT Ne
400.03.10.21

OT14eT Ne
402.04.10.21

OT14eT Ne
403.05.10.21

OT14eT Ne
407.06.10.21

OT14eT Ne
410.11.10.21

OT14eT Ne
413.12.10.21

OT14eT Ne
415.12.10.21

OT14eT Ne
418.13.10.21

IOp. JINL0 3aKJllo4YUBLLUEee
AOroBOp Ha nNpoBepeHue
OLLeHKMU

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxeropoaskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HmxeropogakcneproueHka"

000
"HuxeropogakcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneprtoueHka"

000
"HuxeropoaskcnepToueHka"

DaTta
CoCTaBJieHuA
oT4yeTa

29.10.2021

04.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

07.10.2021

10.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

18.10.2021

CBepeHusn

Xadumcos Hannb PuHaToBMY

007023

19.11.2010

06beKT
OLLeHKHM

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxumoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYyLLEeCTBO

Heasm»xumoe
MMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

HanpasneHue

OLUEeHOYHOU

AeATeNIbHOCTU



OT14eT Ne
419.13.10.21

OT14eT Ne
420.01.11.21

OT14eT Ne
422.15.10.21

OT14eT Ne
423.15.10.21

OT14eT Ne
427.18.10.21

OT14eT Ne
428.19.10.21

OT14eT Ne
429.18.10.21

OT14eT Ne
430.18.10.21

OT14eT Ne
431.19.10.21

OT14eT Ne
434.26.10.21

OT14eT Ne
435.10.11.21

OT14eT Ne
436.22.10.21

OT14eT Ne
437.21.10.21

OT14eT Ne
438.22.10.21

OT14eT Ne
440.25.10.21

OT14eT Ne
441.25.10.21

000
"HumxeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HuxeropogakcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HmxeropogaskcneproueHka"

000
"HuxeropopgaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneprtoueHka"

000
"Hu>xeropoaskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

18.10.2021

02.12.2021

21.10.2021

21.10.2021

27.10.2021

21.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

29.10.2021

27.10.2021

23.11.2021

25.10.2021

22.10.2021

02.11.2021

27.10.2021

27.10.2021

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xumoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



OT14eT Ne
442.25.10.21

OT14eT Ne
443.25.10.21

OT14eT Ne
444.25.10.21

OT14eT Ne
445.26.10.21

OT14eT Ne
446.28.10.21

OT14eT Ne
447.28.10.21

OT14eT Ne
448.29.10.21

OT14eT Ne
449.30.10.21

OT14eT Ne
450.30.10.21

OT14eT Ne
451.30.10.21

OT14eT Ne
452.30.10.21

OT14eT Ne
454.01.11.21

OT14eT Ne
456.02.11.21

OT14eT Ne
459.03.11.21

OT14eT Ne
464.08.11.21

OT14eT Ne
465.10.11.21

000
"HumxeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HuxeropogakcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HmxeropogaskcneproueHka"

000
"HuxeropopgaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneprtoueHka"

000
"Hu>xeropoaskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

29.10.2021

01.11.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

30.10.2021

03.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

01.11.2021

11.11.2021

07.11.2021

29.11.2021

18.11.2021

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xumoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



OT14eT Ne
466.09.11.21

OT14eT Ne
467.09.11.21

OT14eT Ne
468.10.11.21

OT14eT Ne
469.10.11.21

OT14eT Ne
473.12.11.21

OT14eT Ne
474.15.11.21

OT14eT Ne
475.16.11.21

OT14eT Ne
476.16.11.21

OT14eT Ne
477.16.11.21

OT14eT Ne
478.17.11.21

OT14eT Ne
479.18.11.21

OT14eT Ne
480.18.11.21

OT14eT Ne
481.19.11.21

OT14eT Ne
482.19.11.21

OT14eT Ne
483.19.11.21

OT14eT Ne
484.22.11.21

000
"HumxeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HuxeropogakcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HmxeropogaskcneproueHka"

000
"HuxeropopgaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneprtoueHka"

000
"Hu>xeropoaskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

10.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

18.11.2021

24.11.2021

23.11.2021

07.12.2021

08.12.2021

22.11.2021

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xumoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



OT14eT Ne
485.22.11.21

OT14eT Ne
487.24.11.21

OT14eT Ne
489.29.11.21

OT14eT Ne
490.07.12.21

OT14eT Ne
491.29.11.21

OT14eT Ne
492.29.11.21

OT14eT Ne
495.30.11.21

OT14eT Ne
496.01.12.21

OT14eT Ne
497.01.12.21

OT14eT Ne
498.01.12.21

OT14eT Ne
499.04.12.21

OT14eT Ne
501.04.12.21

OT14eT Ne
502.06.12.21

OT14eT Ne
510.09.12.21

OT14eT Ne
511.10.12.21

OT14eT Ne
513.10.12.21

000
"HumxeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HuxeropogakcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HmxeropogaskcneproueHka"

000
"HuxeropopgaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneprtoueHka"

000
"Hu>xeropoaskcneproueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

25.11.2021

29.11.2021

21.12.2021

13.12.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

21.12.2021

10.12.2021

17.12.2021

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xumoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



OT14eT Ne
514.11.12.21

OT14eT Ne
515.12.12.21

OT14eT Ne
516.12.12.21

OT14eT Ne
519.13.12.21

OT14eT Ne
520.13.12.21

OT14eT Ne
521.13.12.21

OT14eT Ne
525.17.12.21

000
"HumxeropoaskcnepToueHka"

000
"Hu>xeropoaskcnepToueHka"

000
"HuxeropogakcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopaskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

000
"HmxeropopskcneproueHka"

16.12.2021

17.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

11.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xumoe
MMYyLLEeCTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



