Хафисов Наиль Ринатович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Хафисов Наиль Ринатович 007023 19.11.2010					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
Отчет № 398.04.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.10.2021				Недвижимое имущество	Рыночная	
Отчет № 399.03.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	04.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 400.03.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	06.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 402.04.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 403.05.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	08.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 407.06.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 410.11.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	10.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 413.12.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	12.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 415.12.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	13.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				
Отчет № 418.13.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	18.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная				

Отчет № 419.13.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	18.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 420.01.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	02.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 422.15.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 423.15.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 427.18.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	27.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 428.19.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 429.18.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 430.18.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 431.19.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 434.26.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	27.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 435.10.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	23.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 436.22.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	25.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 437.21.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	22.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 438.22.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 440.25.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	27.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 441.25.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	27.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная

Отчет № 442.25.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 443.25.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 444.25.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	27.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 445.26.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 446.28.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 447.28.10.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 448.29.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 449.30.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	30.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 450.30.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	03.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 451.30.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 452.30.10.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 454.01.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 456.02.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	11.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 459.03.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 464.08.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 465.10.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	18.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная

Отчет № 466.09.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	10.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 467.09.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	10.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 468.10.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	11.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 469.10.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	12.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 473.12.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	12.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 474.15.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	15.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 475.16.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	16.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 476.16.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	17.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 477.16.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	17.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 478.17.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	19.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 479.18.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	18.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 480.18.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	24.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 481.19.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 482.19.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 483.19.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	08.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 484.22.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	22.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная

Отчет № 485.22.11.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	25.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 487.24.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 489.29.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 490.07.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	13.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 491.29.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 492.29.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 495.30.11.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.11.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 496.01.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 497.01.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 498.01.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	06.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 499.04.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 501.04.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 502.06.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 510.09.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 511.10.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	10.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 513.10.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	17.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная

Отчет № 514.11.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	16.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 515.12.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 516.12.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	14.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 519.13.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	15.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 520.13.12.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	11.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 521.13.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	17.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 525.17.12.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	21.12.2021	Недвижимое имущество	Рыночная